За по-голяма прецизност предлагаме в проекта за решение да бъде направена
следната редакция:

В точка 1.1 вместо текста „Начална конкурсна месечна наемна цена – 24 кв. м.
по 9, 00 /девет/ лева на кв. м. без ДДС.“ да се запише „Начална конкурсна месечна наемна
цена – 216 (двеста и шестнадесет) лева без ДДС“

В точка 1.2 вместо текста „Начална конкурсна месечна наемна цена – 12 кв. м.
по 10, 00 /десет/ лева на кв. м. без ДДС.“ да се запише „Начална конкурсна месечна наемна
цена – 120,00 (сто и двадесет) лева без ДДС.“

В точка 1.3 вместо текста „Начална конкурсна месечна наемна цена – 12 кв.